
令和４年４月 

お客さま各位 

羽後信用金庫 

「しんきん通帳アプリ」 

バージョンアップのお知らせ 

平素は、羽後信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

今般、当金庫で提供させていただいております「しんきん通帳アプリ」につきまして、機能改善を

目的としたバージョンアップを実施させていただきます。 

お客さまにはお手数をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

１．「しんきん通帳アプリ」のバージョンアップ日時 

令和４年４月１８日（月） ８時 

 

２．「しんきん通帳アプリ」のバージョンアップ時の動作について 

４月１８日（月）８時以降に「しんきん通帳アプリ」を起動した場合、強制的にバージョンアッ

プを促すメッセージが表示され、各ｓｔｏｒｅに遷移しますので、アプリの更新手続きをお願いい

たします。 

なお、バージョンアップ日時以降は、最新版の「しんきん通帳アプリ」のみ利用可能となります

ので、ご了承願います。 

 

＜バージョンアップ時の画面遷移＞ 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

アプリ起動後、左記メッセージが表示 

されますので、「ＯＫ」を押下すると、

各ｓｔｏｒｅに遷移します。 


